punktis 6.2 nimetatud tähtajaks on projekteerija kohustatud maksma tellijale leppetrahvi iga 

viivitatud päeva eest 0,15 % (null koma viisteist) punktis 4.1 määratud projekteerija tasust. 

4. Projekteerija tasu 

4.1 Tellija on kohustatud maksma projekteerijale käesoleva lepinguga määratud kohustuste 

täitmise eest tasu 117 (ükssada seitseteist) eurot 1 hektari hanke osa 1 tööobjekti ala kohta; ja 

119 (ükssada üheksateist) eurot 1 hektari hanke osa 2 tööobjekti ala kohta. Summale lisandub 

käibemaks. Lepingu kogumaksumus on: 

Hanke osa 1 puhul 24 921 eurot ilma käibemaksuta; 

Hanke osa 2 puhul 16 303 eurot ilma käibemaksuta.  

kusjuures:  

4.1.1 uurimistöö eest tasub tellija peale uurimistööde lõpetamist ja tööde vastu võtmist 30%